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PROACT INGÅR PARTNERSKAP MED TRUESEC 
OCH STÄRKER SÄKERHETSERBJUDANDET
Proact IT Group AB (publ) meddelar idag att bolaget ingått ett strategiskt 
partnerskap med det nordiska cybersäkerhetsföretaget Truesec. Samarbetet 
stärker Proacts position inom cybersäkerhet och är ett led i bolagets fortsatta 
satsning på säker och suverän datainfrastruktur för affärs- och samhällskritiska 
verksamheter.

“Vi ser en ökad efterfrågan på integrerade leveranser inom infrastruktur och säkerhet, särskilt i 
mer komplexa  Genom samarbetet med Truesec breddar vi vårt redan starka IT-miljöer.

 portfölj och kapacitet inom cybersäkerhet. Detta stärker vår förmåga att partner-ekosystem,
hjälpa medelstora och stora organisationer samt aktörer inom offentlig sektor att kontinuerligt 
stärka sin motståndskraft i en allt mer komplex och riskfylld omvärld”, säger Danny Duggal, 
Commercial Director, Proact IT Group.

Truesec är ett nordiskt specialistbolag inom cybersäkerhet med djup kompetens inom avancerad 
hotanalys, incidentrespons och proaktiv säkerhetsövervakning. Partnerskapet kombinerar 
Truesecs specialistkunskap med Proacts erfarenhet av drift, infrastruktur och säker och resilient 
datainfrastruktur för affärs- och samhällskritiska verksamheter.

”På Truesec anser vi att cybersäkerhet ska vara tillgänglig för alla organisationer. Genom vårt 
partnerskap med Proact gör vi cyberförsvar mer tillgängligt och säkerställer att organisationer av 
alla storlekar kan hålla sig skyddade i ett allt mer komplext hotlandskap”, säger René Damgaard, 
Commercial Director, Truesec.

Partnerskapet ligger i linje med Proacts strategi att expandera tjänsteaffären och öka andelen 
återkommande intäkter. Det stärker bolagets position inom säker och resilient datainfrastruktur 
för affärs- och samhällskritiska verksamheter och ökar möjligheten att integrera cybersäkerhet i 
hela tjänsteportföljen.

Om Truesec
Truesec är ett internationellt cybersäkerhetsföretag med uppdraget att förhindra intrång och 
minimera deras konsekvenser. Bolaget levererar Managed Security Services, rådgivning och 
incidenthantering till organisationer som möter avancerade cyberhot.

Med Nordens största Security Operations Center (SOC) och över 120 000 timmar av 
incidenthantering är Truesec en ledande aktör inom cyberresiliens. Idag består Truesec av över 
400 cybersäkerhetsspecialister. Läs mer på .Truesec.com

http://Truesec.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Åsa Regen Jansson, interim CFO, Proact IT Group AB, +46 72 216 33 74, asa.regen.jansson@proact.eu

Om Proact

Proact är ett europeiskt teknikföretag som erbjuder säkra, suveräna och resilienta hybrida molnlösningar för 
verksamhets- och samhällskritisk datainfrastruktur. Vi hjälper organisationer att hantera, skydda och skapa värde av data 
i miljöer där tillgänglighet, säkerhet och regelefterlevnad är avgörande. 

I korsningen mellan hybridmoln, cybersäkerhet och  datatillväxt stödjer Proact sina kunder i att möta ökade krav AI-driven
på regelefterlevnad och motståndskraft. 

Med över 30 års erfarenhet har Proact cirka 1 100 medarbetare i 12 länder och över 2 000 aktiva kunder. 

Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamnet PACT. För mer information om Proact, 
besök oss på www.proact.se

Intresserad av nyheter och finansiell information från Proact? Prenumerera .här

Bifogade bilder

Proact ingår partnerskap med Truesec och stärker säkerhetserbjudandet
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